

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo
48000/2024

Responsável
Prefeitura Municipal de Itapetininga - SP

Objeto

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO SRP PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O SETOR DE MARCENARIA DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - COM APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. EM CONFORMIDADE COM A LEI Nº14.133/2021.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 24/02/2025 - 09:00	Fim Envio Propostas 12/03/2025 - 09:29	Pregoeiro Thaisi Mello Postigo Galdino
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	TRINCO TARJETA 2.1/2" FIO REDONDO	UN	240	5,40	1.296,00
2	1	TRINCO TARJETA 2 FIO REDONDO 3"	UN	240	6,34	1.521,60
3	1	COLA FORMICA (DE CONTATO) 900ML	LA	8	30,71	245,68
4	1	COLA BRANCA PARA MADEIRA - 10KG - SENDO: PARA COLADEIRA, 10KG HOLT MELT	BC	16	346,52	5.544,32
5	1	FITA DE BORDA BRANCO 35MM - SENDO: ROLO DE 100M	MT	40	70,71	2.828,40
6	1	FITA DE BORDA COR CINZA 22MM (100 METROS)	RL	40	184,86	7.394,40
7	1	FITA DE BORDA COR CINZA- 35MM (100 METROS)	RL	40	317,63	12.705,20
8	1	THINNER - 05 LTS - SENDO: 9100 PARA LIMPEZA	GL	40	80,60	3.224,00
9	1	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA BAIANO S8 - CX COM 500 UN.	CX	16	341,66	5.466,56
10	1	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA BAIANO S10 - CX COM 500 UN.	CX	16	566,33	9.061,28
11	1	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA SIMPLES S8 - CX COM 500 UN. - SENDO: BAIANO	CX	16	343,00	5.488,00
12	1	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA SIMPLES S10 - CX COM 500 UN. - SENDO: BAIANO	CX	16	631,93	10.110,88
13	1	PREGO - 17x21 - SENDO: SEM CABEÇA	KG	16	11,66	186,56
14	1	PREGO 10X10 COM CABEÇA - SENDO: PCT DE 1KG	KG	16	28,08	449,28
15	1	PREGO 18X27 - SENDO: SEM CABEÇA, PCT DE 1KG	KG	16	18,36	293,76
16	1	PREGO C/ CABEÇA 8 X 8 - SENDO: PCT DE 1KG	KG	16	34,89	558,24
17	1	PREGO C/ CABEÇA 12 X 12 - SENDO: PCT DE 1KG	KG	16	25,16	402,56
18	1	PREGO C/ CABEÇA 15 X 15 - PACOTE DE 1 KG.	KG	16	18,08	289,28
19	1	PREGO C/ CABEÇA 18 X 27 - SENDO: PCT DE 1KG	KG	16	16,47	263,52
20	1	PREGO C/ CABEÇA 14 X 18 - SENDO: PCT DE 1KG	KG	16	21,37	341,92
21	1	PREGO C/ CABEÇA 15 X 21 - SENDO: PCT DE 1KG	KG	16	16,13	258,08
22	1	PREGO S/ CABEÇA 15 X 21 - SENDO: PCT DE 1KG	KG	16	15,54	248,64
23	1	ADESIVO INSTANTÂNEO, EMBALAGEM COM 100GR. - SENDO: PARA MADEIRAS E METAIS, MÉDIA VISCOSIDADE	UN	160	22,39	3.582,40
24	1	ESTOPA DE POLIMENTO BRANCA, PCT 1 KG	KG	40	15,96	638,40
25	1	JOGO DE FRESA PARA TUPIA COM 12 PEÇAS	JG	8	170,24	1.361,92

26	1	ESCALA MÉTRICA DE MARCENEIRO, DOBRÁVEL, EM PLÁSTICO COM 2 METROS, COR BRANCA	UN	16	31,19	499,04
27	1	LAMINA PARA SERRA TICO-TICO - MADEIRA - SENDO: KIT	UN	8	33,39	267,12
28	1	CORREDIÇA TElescópica 35 CM PARA GAVETA - SENDO: EM AÇO	PR	80	11,47	917,60
29	1	CORREDIÇA TElescópica 40 CM PARA GAVETA - SENDO: EM AÇO	PR	160	12,68	2.028,80
30	1	CORREDIÇA DE GAVETA 35 CM SIMPLES, EM AÇO RESISTENTE C/ PINTURA EPÓXI	PR	80	13,62	1.089,60
31	1	CORREDIÇA DE GAVETA 40 CM SIMPLES, EM AÇO RESISTENTE C/ PINTURA EPÓXI	PR	80	14,97	1.197,60
32	1	CORREDIÇA DE GAVETA 45 CM SIMPLES, EM AÇO RESISTENTE C/ PINTURA EPÓXI	PR	80	17,23	1.378,40
33	1	CORREDIÇA DE GAVETA TElescópica 45CM EM AÇO	PR	160	13,43	2.148,80
34	1	FITA BORDA BRANCO 22MM - SENDO: ROLO DE 100M	RL	40	62,91	2.516,40
35	1	PUXADORES PLÁSTICOS 9CM	UN	240	9,80	2.352,00
36	1	PUXADORES PLÁSTICOS 12CM	UN	240	12,46	2.990,40
37	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X35 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 35MM	CX	16	34,15	546,40
38	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X40 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 40MM	CX	16	36,31	580,96
39	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X45 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 45MM	CX	16	43,76	700,16
40	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X25 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 25MM	CX	16	21,90	350,40
41	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X14 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 14MM	CX	16	17,23	275,68
42	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X16 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 16MM	CX	16	19,30	308,80
43	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X50 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 50MM	CX	16	50,03	800,48
44	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X60 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 60MM	CX	16	69,78	1.116,48
45	1	PARAFUSO CHIPBOARD 35X14 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 3,5MM X 14MM	CX	16	16,67	266,72
46	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X30 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 30MM	CX	16	28,20	451,20
47	1	PARAFUSO CHIPBOARD 35X20 (CABEÇA CHATA) CX 500 - SENDO: PHILIPS, 3,5MM X 20MM	CX	16	18,38	294,08
48	1	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS CABEÇA CHATA 3,5MM X 16MM - CX COM 500 UN.	CX	16	16,13	258,08
49	1	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0MM X 70MM - CX COM 500 UN.	CX	16	146,83	2.349,28
50	1	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0MM X 80MM - CX COM 500 UN.	CX	16	171,40	2.742,40
51	1	CHAPA MDF COR BRANCA REVESTIDA EM UM LADO - 6MM - SENDO: 1,83M X 2,75M	UN	80	219,68	17.574,40
52	1	CHAPA MDF COR CRU 15MM - SENDO: SEM REVESTIMENTO, 1,83M X 2,75M	UN	80	182,50	14.600,00
53	1	CHAPA MDF 15MM COR BRANCO REVESTIMENTO DOS 2 LADOS. - SENDO: 1,83M X 2,75M	UN	160	256,13	40.980,80
54	1	CHAPA DE MDF- 03MM, REVESTIDA DE UM LADO-COR BRANCA. - SENDO: 1,83 X 2,75M	UN	80	129,40	10.352,00
55	1	CHAPA DE MDF- 15MM(REVESTIDA DOS DOIS LADOS) COR CINZA. - SENDO: 1,83M X 2,75M	UN	160	298,97	47.835,20
56	1	CHAPA DE MDF- 15MM(REVESTIDA DOS DOIS LADOS) COR OVO. - SENDO: 1,83M X 2,75M	UN	160	319,03	51.044,80
57	1	CHAPA DE MDF- 18MM(REVESTIDA NOS DOIS LADOS) BRANCA. - MEDIDAS: 1,83M X 2,75M.	UN	80	314,15	25.132,00
		CHAPA MDF- 18MM(REVESTIDA NOS DOIS LADOS) CINZA. -				

58	1	MEDIDAS: 1,83M X 2,75M.	UN	80	407,08	32.566,40
59	1	CHAPA DE MDF - 09MM (REVESTIDA DOS DOIS LADOS) - COR BRANCA - MEDIDA: 1,83M X 2,75M	UN	80	214,84	17.187,20
60	1	CHAPA DE MDF - 15MM (REVESTIDA DOS DOIS LADOS) - COR BEGE- MEDIDA: 1,83M X 2,75M	UN	160	376,42	60.227,20
61	1	CHAPA DE MDF CRU - 25MM - MEDIDA: 1,83M X 2,75M - SENDO: SEM REVESTIMENTO	UN	80	349,93	27.994,40
62	1	CHAPA MDF 6MM - REVESTIDA DE 1 LADO, COR OVO, MEDIDAS: 1,83M X 2,75M	UN	40	349,00	13.960,00
63	1	CHAPA MDF 9MM - SEM REVESTIMENTO, COR CRU, MEDIDAS: 1,83M X 2,75M	UN	40	136,65	5.466,00
64	1	SAPATA PLÁSTICA EM U 15MM C/ PARAFUSO, COR PRETA	UN	1.600	0,24	384,00
65	1	DOBRADIÇA DE TAMBOR PARA ARMÁRIO DE 35MM - SENDO: CURVA, SEM AMORTECEDOR	UN	200	2,44	488,00
66	1	DOBRADIÇA DE TAMBOR PARA ARMÁRIO DE 35MM - SENDO: CURVA, COM AMORTECEDOR	UN	200	3,06	612,00
67	1	FECHADURA 22MM PARA GAVETA E ARMÁRIO, C/ CHAVE	UN	240	8,30	1.992,00
68	1	TRINCO TARJETA 2.1/2" FIO REDONDO	UN	60	5,40	324,00
69	1	TRINCO TARJETA 2 FIO REDONDO 3"	UN	60	6,34	380,40
70	1	COLA FORMICA (DE CONTATO) 900ML	LA	2	30,71	61,42
71	1	COLA BRANCA PARA MADEIRA - 10KG - SENDO: PARA COLADEIRA, 10KG HOLT MELT	BC	4	346,52	1.386,08
72	1	FITA DE BORDA BRANCO 35MM - SENDO: ROLO DE 100M	MT	10	70,71	707,10
73	1	FITA DE BORDA COR CINZA 22MM (100 METROS)	RL	10	184,86	1.848,60
74	1	FITA DE BORDA COR CINZA- 35MM (100 METROS)	RL	10	317,63	3.176,30
75	1	THINNER - 05 LTS - SENDO: 9100 PARA LIMPEZA	GL	10	80,60	806,00
76	1	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA BAIANO S8 - CX COM 500 UN.	CX	4	341,66	1.366,64
77	1	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA BAIANO S10 - CX COM 500 UN.	CX	4	566,33	2.265,32
78	1	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA SIMPLES S8 - CX COM 500 UN. - SENDO: BAIANO	CX	4	343,00	1.372,00
79	1	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA SIMPLES S10 - CX COM 500 UN. - SENDO: BAIANO	CX	4	631,93	2.527,72
80	1	PREGO - 17x21 - SENDO: SEM CABEÇA	KG	4	11,66	46,64
81	1	PREGO 10X10 COM CABEÇA - SENDO: PCT DE 1KG	KG	4	28,08	112,32
82	1	PREGO 18X27 - SENDO: SEM CABEÇA, PCT DE 1KG	KG	4	18,36	73,44
83	1	PREGO C/ CABEÇA 8 X 8 - SENDO: PCT DE 1KG	KG	4	34,89	139,56
84	1	PREGO C/ CABEÇA 12 X 12 - SENDO: PCT DE 1KG	KG	4	25,16	100,64
85	1	PREGO C/ CABEÇA 15 X 15 - PACOTE DE 1 KG.	KG	4	18,08	72,32
86	1	PREGO C/ CABEÇA 18 X 27 - SENDO: PCT DE 1KG	KG	4	16,47	65,88
87	1	PREGO C/ CABEÇA 14 X 18 - SENDO: PCT DE 1KG	KG	4	21,37	85,48
88	1	PREGO C/ CABEÇA 15 X 21 - SENDO: PCT DE 1KG	KG	4	16,13	64,52
89	1	PREGO S/ CABEÇA 15 X 21 - SENDO: PCT DE 1KG	KG	4	15,54	62,16
90	1	ADESIVO INSTANTÂNEO, EMBALAGEM COM 100GR. - SENDO: PARA MADEIRAS E METAIS, MÉDIA VISCOSIDADE	UN	40	22,39	895,60
91	1	ESTOPA DE POLIMENTO BRANCA, PCT 1 KG	KG	10	15,96	159,60
92	1	JOGO DE FRESA PARA TUPIA COM 12 PEÇAS	JG	2	170,24	340,48
93	1	ESCALA MÉTRICA DE MARCENEIRO, DOBRÁVEL, EM PLÁSTICO COM 2 METROS, COR BRANCA	UN	4	31,19	124,76
94	1	LAMINA PARA SERRA TICO-TICO - MADEIRA - SENDO: KIT	UN	2	33,39	66,78
95	1	CORREDIÇA TElescópica 35 CM PARA GAVETA - SENDO: EM AÇO	PR	20	11,47	229,40

96	1	CORREDIÇA TELESÓPICA 40 CM PARA GAVETA - SENDO: EM AÇO	PR	40	12,68	507,20
97	1	CORREDIÇA DE GAVETA 35 CM SIMPLES, EM AÇO RESISTENTE C/ PINTURA EPÓXI	PR	20	13,62	272,40
98	1	CORREDIÇA DE GAVETA 40 CM SIMPLES, EM AÇO RESISTENTE C/ PINTURA EPÓXI	PR	20	14,97	299,40
99	1	CORREDIÇA DE GAVETA 45 CM SIMPLES, EM AÇO RESISTENTE C/ PINTURA EPÓXI	PR	20	17,23	344,60
100	1	CORREDIÇA DE GAVETA TELESÓPICA 45CM EM AÇO	PR	40	13,43	537,20
101	1	FITA BORDA BRANCO 22MM - SENDO: ROLO DE 100M	RL	10	62,91	629,10
102	1	PUXADORES PLÁSTICOS 9CM	UN	60	9,80	588,00
103	1	PUXADORES PLÁSTICOS 12CM	UN	60	12,46	747,60
104	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X35 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 35MM	CX	4	34,15	136,60
105	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X40 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 40MM	CX	4	36,31	145,24
106	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X45 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 45MM	CX	4	43,76	175,04
107	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X25 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 25MM	CX	4	21,90	87,60
108	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X14 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 14MM	CX	4	17,23	68,92
109	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X16 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 16MM	CX	4	19,30	77,20
110	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X50 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 50MM	CX	4	50,03	200,12
111	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X60 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 60MM	CX	4	69,78	279,12
112	1	PARAFUSO CHIPBOARD 35X14 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 3,5MM X 14MM	CX	4	16,67	66,68
113	1	PARAFUSO CHIPBOARD 40X30 (CABEÇA CHATA) CX 500 UNID - SENDO: PHILIPS, 4,0MM X 30MM	CX	4	28,20	112,80
114	1	PARAFUSO CHIPBOARD 35X20 (CABEÇA CHATA) CX 500 - SENDO: PHILIPS, 3,5MM X 20MM	CX	4	18,38	73,52
115	1	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS CABEÇA CHATA 3,5MM X 16MM - CX COM 500 UN.	CX	4	16,13	64,52
116	1	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0MM X 70MM - CX COM 500 UN.	CX	4	146,83	587,32
117	1	PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS CABEÇA CHATA 5,0MM X 80MM - CX COM 500 UN.	CX	4	171,40	685,60
118	1	CHAPA MDF COR BRANCA REVESTIDA EM UM LADO - 6MM - SENDO: 1,83M X 2,75M	UN	20	219,68	4.393,60
119	1	CHAPA MDF COR CRU 15MM - SENDO: SEM REVESTIMENTO, 1,83M X 2,75M	UN	20	182,50	3.650,00
120	1	CHAPA MDF 15MM COR BRANCO REVESTIMENTO DOS 2 LADOS. - SENDO: 1,83M X 2,75M	UN	40	256,13	10.245,20
121	1	CHAPA DE MDF- 03MM, REVESTIDA DE UM LADO-COR BRANCA. - SENDO: 1,83 X 2,75M	UN	20	129,40	2.588,00
122	1	CHAPA DE MDF- 15MM(REVESTIDA DOS DOIS LADOS) COR CINZA. - SENDO: 1,83M X 2,75M	UN	40	298,97	11.958,80
123	1	CHAPA DE MDF- 15MM(REVESTIDA DOS DOIS LADOS) COR OVO. - SENDO: 1,83M X 2,75M	UN	40	319,03	12.761,20
124	1	CHAPA DE MDF- 18MM(REVESTIDA NOS DOIS LADOS) BRANCA. - MEDIDAS: 1,83M X 2,75M.	UN	20	314,15	6.283,00
125	1	CHAPA MDF- 18MM(REVESTIDA NOS DOIS LADOS) CINZA. - MEDIDAS: 1,83M X 2,75M.	UN	20	407,08	8.141,60
126	1	CHAPA DE MDF - 09MM (REVESTIDA DOS DOIS LADOS) - COR BRANCA - MEDIDA: 1,83M X 2,75M	UN	20	214,84	4.296,80
127	1	CHAPA DE MDF - 15MM (REVESTIDA DOS DOIS LADOS) - COR BEGE- MEDIDA: 1,83M X 2,75M	UN	40	376,42	15.056,80

128	1	CHAPA DE MDF CRU - 25MM - MEDIDA: 1,83M X 2,75M - SENDO: SEM REVESTIMENTO	UN	20	349,93	6.998,60
129	1	CHAPA MDF 6MM - REVESTIDA DE 1 LADO, COR OVO, MEDIDAS: 1,83M X 2,75M	UN	10	349,00	3.490,00
130	1	CHAPA MDF 9MM - SEM REVESTIMENTO, COR CRU, MEDIDAS: 1,83M X 2,75M	UN	10	136,65	1.366,50
131	1	SAPATA PLÁSTICA EM U 15MM C/ PARAFUSO, COR PRETA	UN	400	0,24	96,00
132	1	DOBRADIÇA DE TAMBOR PARA ARMÁRIO DE 35MM - SENDO: CURVA, SEM AMORTECEDOR	UN	50	2,44	122,00
133	1	DOBRADIÇA DE TAMBOR PARA ARMÁRIO DE 35MM - SENDO: CURVA, COM AMORTECEDOR	UN	50	3,06	153,00
134	1	FECHADURA 22MM PARA GAVETA E ARMÁRIO, C/ CHAVE	UN	60	8,30	498,00